recurso edá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais e .
nos termos da Lei Municipal nO2.507/2011, de 19 de dezembro de 2012, artigo go, inciso I,

DECRET A:
" Art. 1° Fica suplementada, num total de R$ 866,46 (oitocentos e sessenta e seis reais e

qqarentae seis centavos) a'(s)seguinte(s)'dotação(ões) orçamentária(s):
.. .'

1.01.02.04 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rur~l
1.01.02.04.02.00.020.605.0016.1.282 Programa Aquisição de Máquinas para Recuperação de Estradas
Vicinais - Conv.